

5th Floor Asset Management ApS
CVR-nr. 31939275

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.11.2013

Dirigent

Navn: Martin Bruun J. Ørnkov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5th Floor Asset Management ApS
Carl Th. Zahles Gade 12, 5. th.
2300 København S

CVR-nr.: 31939275

Stiftet: 01.01.2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Martin Bruun J. Ørnskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 434 t.kr. mod et underskud i 2011/12 på 285 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.566.605	590.643
Personaleomkostninger	1	<u>(984.784)</u>	<u>(971.082)</u>
Driftsresultat		581.821	(380.439)
Andre finansielle indtægter		144	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.660)</u>	<u>(15)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		576.305	(380.454)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(142.638)</u>	<u>95.114</u>
Årets resultat		<u>433.667</u>	<u>(285.340)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>433.667</u>	<u>(285.340)</u>
		<u>433.667</u>	<u>(285.340)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.648	219.875
Udskudt skat		0	95.114
Andre tilgodehavender		<u>11.473</u>	<u>11.473</u>
Tilgodehavender		<u>248.121</u>	<u>326.462</u>
Likvide beholdninger		<u>646.997</u>	<u>161.315</u>
Omsætningsaktiver		<u>895.118</u>	<u>487.777</u>
Aktiver		<u><u>895.118</u></u>	<u><u>487.777</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>152.638</u>	<u>(281.029)</u>
Egenkapital		<u>277.638</u>	<u>(156.029)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.937	498.264
Skyldig selskabsskat		87.148	0
Anden gæld		<u>175.395</u>	<u>145.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>617.480</u>	<u>643.806</u>
Gældsforpligtelser		<u>617.480</u>	<u>643.806</u>
Passiver		<u>895.118</u>	<u>487.777</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(281.029)	(156.029)
Årets resultat	0	433.667	433.667
Egenkapital ultimo	125.000	152.638	277.638

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	960.000	960.000
Andre omkostninger til social sikring	10.829	11.082
Andre personalemkostninger	13.955	0
	<u>984.784</u>	<u>971.082</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	87.148	0
Ændring af udskudt skat	55.490	(95.114)
	<u>142.638</u>	<u>(95.114)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 1. maj 2011 underskrevet en tidsbestemt lejekontrakt. Lejemålet ophører senest 5 år fra dets begyndelse, men kan dog opsiges med 3 måneders varsel.